2

[image: image1.png]

Избирательная комиссия

Новгородской области

Постановление
	28 февраля 2018 года

	№ 40/6-6

г. Великий Новгород

О группе контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»

при проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018 года
В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», пунктом 2.4 Регламента перевода Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» в режим подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06 декабря 2017 года № 113/926-7 «О порядке использования Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 28.12.2016 № 2/1-6 «О распределении обязанностей членов Избирательной комиссии Новгородской области с правом решающего голоса по направлениям ее деятельности»

Избирательная комиссия Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года в следующем составе:

	Тимофеев
Дмитрий Николаевич
	секретарь Избирательной комиссии Новгородской области

	Кротова
Светлана Васильевна
	член Избирательной комиссии Новгородской области с правом решающего голоса

	Петрова
Мария Анатольевна
	член Избирательной комиссии Новгородской области с правом решающего голоса

	Никифорова
Ольга Сергеевна
	член Избирательной комиссии Новгородской области с правом совещательного голоса

	Шергина
Евгения Васильевна
	член Избирательной комиссии Новгородской области с правом совещательного голоса

2. Направить настоящее постановление в территориальные избирательные комиссии Новгородской области.

	Председатель

Избирательной комиссии Новгородской области

	Т.И. Лебедева

	Секретарь

Избирательной комиссии Новгородской области
	Д.Н. Тимофеев

2048